

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Global Service DK ApS
Spurvevej 1
4100 Ringsted

CVR nr. 41103329

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. december 2025

Dirigent

Hassan Fayyad

Selskabsoplysninger

Selskabet

Global Service DK ApS
Spurvevej 1
4100 Ringsted

CVR-nr.: 41103329
Stiftelsesdato: 22.01.20
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Hassan Salim Fayyad

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. december 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive håndværkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. -891.114. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	1.040.413	2.414.008
1. Personaleomkostninger	-1.542.476	-1.661.846
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-269.972	-112.141
Resultat før finansielle poster	-772.035	640.021
Andre finansielle indtægter	250	0
Andre finansielle omkostninger	-119.329	-61.135
Ordinært resultat før skat	-891.114	578.886
Skat af årets resultat	0	-141.746
ÅRETS RESULTAT	-891.114	437.140
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-891.114	437.140
Disponeret i alt	-891.114	437.140

Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	321.990
Materielle anlægsaktiver i alt	0	321.990
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	37.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	37.400
Anlægsaktiver i alt	0	359.390
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	841.301
Andre tilgodehavender	602.230	241.059
Tilgodehavender i alt	602.230	1.082.360
Likvide beholdninger	8.224	403.804
Likvide beholdninger i alt	8.224	403.804
Omsætningsaktiver i alt	610.454	1.486.164
AKTIVER I ALT	610.454	1.845.554
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	-347.898	543.217
Egenkapital i alt	-307.898	583.217
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	567.110
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.719	35.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	900.633	659.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	918.352	1.262.337
Gældsforpligtelser i alt	918.352	1.262.337
PASSIVER I ALT	610.454	1.845.554
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2024	40.000	543.217	0	583.217
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-891.115	0	-891.115
Egenkapital, 30. juni 2025	40.000	-347.898	0	-307.898
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	40.000	96.052	0	136.052
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	447.165	0	447.165
Egenkapital, 30. juni 2024	40.000	543.217	0	583.217

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.487.838	1.531.311
Andre omkostninger til social sikring	54.638	130.535
	1.542.476	1.661.846
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		560.706
Afgang		-52.018
Anskaffelsessum, ultimo		508.688
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-238.716
Årets af- og nedskrivninger		-269.972
Af- og nedskrivninger, ultimo		-508.688
Bogført værdi, ultimo		0
3. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
